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John Lewis Stock Number 78049802 

Name 
Palace of Holyroodhouse Highland Single Malt Scotch 
Whisky 

Ingredients 

 
 
 
5 Y/O Single Malt Scotch Whisky includes Cereals 
(Malted Barley, Wheat and Maize), Yeast, 
Caramel Colouring, Water. 
*All cereals are distilled, the distillation process 
which is used in the manufacture of all whisky 
removes all traces of gluten. 
 
 
 
 
 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements  

Net Quantity 70cl 

Country of Origin Scotland 

Storage Instructions Store in a cool, dry place 

Manufacturer’s name and address 

Own Label Company Scotland Ltd. Unit 3 1b 
Westerton Road, East Mains Industrial Estate, 
Broxburn, Scotland, EH52 5AU 

Instructions for use 

Tasting notes: this single malt has an aroma of barley, 
vanilla and soft creamy fudge. This is shown on the 
palate with a citrus fruit note, malt, soft honey and 
subtle spice on the finish. 

It has a rich gold colour. Add a touch of water and these 
tastes are softened to allow more of these aromas to 
come through. 



 

Alcoholic Strength 40% ABV 

Suitable for vegetarians Yes 

Suitable for vegans Yes 

Suitable for nut allergy sufferers Yes 

Suitable for gluten allergy sufferers Yes 

Suitable to wheat allergy sufferers No 

Suitable for egg allergy sufferers Yes 

Suitable for dairy allergy sufferers Yes 

Suitable for soya allergy sufferers Yes 

Free from alcohol No 

Free from artificial flavours Yes 

Free from artificial colours Yes 

 


